
Uchwała nr XLI/367/2022 
Rady Gminy Belsk Duży  
z dnia 13 maja 2022 r. 

 
o przystąpieniu do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Belsk Duży do 

2030 roku 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 485) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) uchwala się, 
co następuje:  
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Belsk Duży do 
2030 roku.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 

UZASADNIENIE 
 
Uchwała podejmowana jest na podstawie przepisów ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
które w art. 17 ust. 1 wskazują, że Rada gminy, z własnej inicjatywy albo na wniosek wójta, burmistrza  
albo prezydenta miasta, podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu 
rewitalizacji. W uchwale wskazuje się okres obowiązywania programu do 2030 roku, co jest spójne z 
okresem programowania perspektywy unijnej na lata 2021-2027 zgodnie z zasadą n+3.  
 
Kolejnym etapem pracy nad opracowaniem Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Belsk Duży 
będzie podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu przez Radę Gminy, co zostanie poprzedzone 
konsultacjami społecznymi. Następnie program zostanie przesłany do Samorządu Województwa celem 
weryfikacji i wpisania do rejestru programów rewitalizacji prowadzonego przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 


